
Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 1 z 2 

PROPOZICE - Junior Beer Competition 

 
 

Název soutěže:  Gastro Hradec Culinary Cup 2024 

 

Pořadatel soutěže: AKC ČR pobočka východní Čechy 

 

Odborný garant: Česká barmanská asociace 

 

Garant soutěže: Radek Poláček, tel.: +420 606 818 149 polacek@cbanet.cz 

   

Datum:   18. 4. 2024 

 

Místo konání:  Městský stadion v Hradci Králové, Úprkova 473, 500 09 Hradec Králové 9 

 

Registrace přihlášek:  do 11. 4. 2024 on-line na www.cbanet.cz 

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  

Přihlášením do soutěže soutěžící souhlasí s kodexem GDPR 

https://www.cbanet.cz/cba_gdpr 

 

Startovné:  500,- Kč platí při registraci pouze soutěžící, který není členem JSC nebo plným členem 

CBA. 

 

Účastnický poplatek:  800,- Kč za jednotlivce, hrazeno organizátorovi na místě. 

V ceně účastnického poplatku je zahrnuto: 2 x vstupenka, 2 x snídaně, 1 x oběd 

 

Soutěžní úkoly:  Předvedení odborných vědomostí a dovedností z oblasti výroby a servisu piva. 

1. Vědomostní test – 30 minut  

2. Mytí skla – správná technologie 

3. Načepovat 2x 0,3 l piva Na hladinku kulovým výčepním kohoutem typu 

„NOSTALGIE“ , bude použita sklenice 0,3l TUBINGER 

4. Načepovat 1x 0,3 l piva „Na vícekrát“ rovným výčepním kohoutem typu CELLI  

Servis hostovi – celkový dojem, chování, oblečení, komunikace s hostem 

Bude použita sklenice na stopce 0,3 l VIENNA 

5. V případě rovnosti bodů budou soutěžící čepovat a servírovat 2x 0,5 L piva 

 

Pivo na čepu: REBEL HOŘKÁ 11 

 Světlý ležák uvařený pro milovníky piv s vyšší hořkostí. 

Silný říz a výrazné chmelové aroma umocňují osobitost tohoto tradiční technologií 

vařeného piva. Stejně, jako u dalších piv Rebel, i u Hořké 11 probíhá hlavní kvašení v 

otevřených spilečných kádích a dozrávání při nízké teplotě v ležáckých tancích. Tím pivo 

dostává jiskrnou zlatavou barvu a bohatou krémovou pěnu. 

 

Pracovní pomůcky:  vlastní příručník, psací potřeby, inventář k servisu 

 

Sklo: dodá pořadatel, 0,3l TUBINGER 

   

Hlavní komisař CBA: Radek Poláček, tel.: +420 606 818 149 polacek@cbanet.cz 

 

Pravidla: soutěžící se řídí platnými pravidly JBC 2024 umístěnými na www.cbanet.cz  

a doplňujícími informacemi uvedenými v těchto propozicích. 

 

 

 

 

http://www.cbanet.cz/
mailto:polacek@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/
https://www.cbanet.cz/cba_gdpr
https://www.sahm-gastro.cz/eshop/sklo/pivni-sklo/sklenice-na-pivo-s-uchem-krygl-dzbanek-skopek/dzbanek-tubinger-0-3-l-cejch-s1084283001
https://www.sahm-gastro.cz/eshop/sklo/pivni-sklo/sklenice-na-pivo-na-noze-pohar/pohar-vienna-0-3-l-s1084282899
https://www.hbrebel.cz/zakladni-sortiment/horka.html
mailto:polacek@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/


Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 2 z 2 

Hodnocení soutěže: Rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné podat u garanta soutěže, 

výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 

 

Ceny: 1. – 3. místo - medaile, poháry, věcné ceny   

 
 
Časový harmonogram: 8:30 – 9.30 registrace soutěžících  

7.00 – 9.30 snídaně – 1 soutěžící + 1 doprovod 

7.30 – 9.30 hodnocení soutěžních výrobků odbornou komisí 

10.30 – 15.00 soutěž v čepování piva, otevření sálu pro veřejnost 

11.00 – 14.30 oběd – 1 soutěžící (možnost doobjednat stravenky) 

16.30 – slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

 
 
Doplňující údaje:  Organizace soutěže  

Martin Franc, tel. č.+420 603 933 901  
e-mail: gastrohradec@seznam.cz, 
www.gastrohradec.cz 

  
Doprovodný  
program dne: Tradiční výstava soutěžních exponátů bude ve 2 podlažích reprezentativních prostor 

Městského stadionu „Pod lízátky“ v Hradci Králové 

Živé soutěže – kuchařská studia a carving - budou volně přístupná 

Novinkou bude bohatý program i na venkovním prostranství pro veřejnost  

kompletní program zveřejníme v měsíci březnu na www.gastrohradec.cz 

 
 
Parkování:  Celodenní parkování přímo u stadionu 
 
 

http://www.cbanet.cz/
http://www.gastrohradec.cz/
http://www.gastrohradec.cz/

